2019年 12 月６日

各 位

インフラファンド発行者名

 カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人

 代表者名 執行役員 中村 哲也

  （コード番号 9284）

管理会社名

 カナディアン・ソーラー・アセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 中村 哲也

 問合せ先 財務企画部長 柳澤 宏

 TEL: 03-6279-0311

運用資産の状況（台風19号による影響）に関するお知らせ（開示事項の経過）

台風19号により被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。被災者の救済と被災地域の一

日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

この台風による運用資産への影響について、2019年10月15日付の本投資法人ホームページにお

ける開示「台風19号による運用資産への影響に関するお知らせ」及び2019年10月28日付の本投資

法人ホームページにおける開示と株式会社東京証券取引所における適時開示「運用資産の状況

（台風19号による影響）に関するお知らせ」でお伝えしておりますが、現在の状況を下記の通り

お知らせいたします。

記

S-20/CS丸森町発電所（宮城県伊具郡丸森町、パネル出力：2,194.5kw、以下「本発電所」とい

います。）は、発電設備に障害がないことが確認され発電可能な状態でありますが、連系する配電

線網の大規模な損壊により東北電力株式会社（以下、「東北電力」といいます。）からの指示に従

い発電再開を待機継続しております。

東北電力によりますと、現在、損壊した配電線網に代わる迂回ルートを建設中ですが、広範囲

かつ難工事箇所もあることから工事に時間を要しており、11月末時点における工事進捗率は約

80%、工事完了の目途は12月下旬とのことです。

本投資法人は、引き続き東北電力からの状況把握に努め、工事完了次第、本発電所の連系再開

および各機器類等の安全性の再確認の後、速やかに発電を再開する予定です。

以 上

本投資法人のホームページアドレス： https://www.canadiansolarinfra.com

https://www.canadiansolarinfra.com/
https://www.canadiansolarinfra.com/